
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/34/8                 від 04 жовтня 2024 року 
 

Про дострокове припинення 

повноважень старости 
 

 Розглянувши заяву старости Нички Михайла Юрійовича від 29 серпня 

2024 року про звільнення із займаної посади за власним бажанням, керуючись 

статтею 20 Закону України "Про службу в органах місцевого самоврядування", 

Кодексом законів про працю України, статтями 26, 51 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії Збаразької міської ради з питань законності, правової політики, 

регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, 

Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Достроково припинити повноваження старости Нички Михайла 

Юрійовича 04 жовтня 2024 року, звільнивши з посади за власним бажанням 

(стаття 38 Кодексу законів про працю України). 

2. Доручити фінансово-господарському відділу Збаразької міської 

ради здійснити виплату Ничці М.Ю. компенсації за невикористану щорічну 

основну відпустку за відпрацьований період з 08.12.2023 року по 04.10.2024 

року тривалістю 11 (одинадцять) календарних днів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Збаразької міської ради з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів. 

Голова засідання                                                                Роман НАПОВАНЕЦЬ 


